Juego Kit Adaptador de Montaje para Disco Duro IDE de 2.5 Pulgadas en Bahía de 3.5"
StarTech ID: BRACKET25
Este Kit de Montaje para Bahía de Unidad permite montar un disco duro de 2,5 pulgadas en una bahía de
unidad de 3,5 pulgadas, permitiendo al usuario optimizar el espacio interno de su ordenador.
2-años de garantía con el respaldo de StarTech.com.
Aplicaciones
Permite instalar una unidad de disco duro IDE de 2,5 pulgadas en una bahía de 3,5 pulgadas disponible
en un chasis de escritorio
Permite convertir una unidad IDE de 2,5 pulgadas disponible en almacenamiento adicional para un
ordenador de escritorio
Características
Soporte de montaje de metal
Incluye un adaptador IDE de 40 a 44 pin
01800-0835517
Especificaciones Técnicas
Warranty 2 Years
Altura del Producto 0.4 in [10 mm]
Ancho del Producto 3.9 in [98 mm]
Longitud del Producto 3.9 in [100 mm]
Peso del Producto 4.2 oz [120 g]
Peso (de la Caja) del Envío 0.3 lb [0.1 kg]
Incluido en la Caja 1 - Soporte de Montaje 2,5" a 3,5"
Incluido en la Caja 1 - Adaptador IDE 40 pines a 44 pines
Incluido en la Caja 1 - Cable Adaptador de Alimentación LP4
Incluido en la Caja 12 - Tornillos de Montaje
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad
01800-0835517